

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in FRANCAVILLA FONTANA

Cantiero 16978

Impresa Ing. Stanislao De Luca Andrioli - LECCE -

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 5 GENNAIO 1962

CONTRATTO in data 23/5/1960 n° 2280 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 7/6/1960 al n° 2155 Mod. 1 Vol. 115

data _____ N. _____

Importo del progetto	L.	108.400.000.==	Data della consegna	1/9/1960
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 7,45 per cento		95.696.700.==	Data dell'incominciamento dei lavori	1/9/1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione		5.000.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	26/8/1961
Posizia suppl. netto		6.880.120.==	I lavori rimasero sospesi 220 prorogati per	GG. 128 GG. 60
Per espropriazione L.			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	2/3/1962
» mag. lavori imprey. »			Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia »			» » in meno	
» sorveglianza e dir. »				
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA :				
1	1	Scavo di terra mc.	2.311,42	800	1.849.136.==	
2	112	Calcestruzzo a Kg. 150 "	310,31	5.700	1.768.767.==	
3	21	" " " 300 "	677,53	10.000	6.775.300.==	
4	23	Ferro omogeneo Kg.	38093,60	130	4.952.168.==	
5	12	Muratura tutta tufo mc.	404,91	4.500	1.822.095.==	
6	24	Solaio misto mq.	528,30	3.000	1.585.170.==	
7	22	Calcestruzzo a Kg. 200 mc.	24,28	6.200	150.536.==	
8	50	Lastro di Trani cm. 3 mq.	65.==	4.200	273.000.==	
9	38	Rivestimento di piastrolle" 750.==	3.200		2.400.000.==	
		Sommario i lavori a misura				21.576.172.==
		B) LAVORI A FORFAIT :				
10	11	C.S.A. - Rustico :				
		99% x 48% x 86.700.000.==			41.199.840.==	
11	"	- Tramezzi ed intonaci :				
		85% x 8% x 86.700.000.==			5.895.600.==	
12	"	- Impianti :				
		85% x 9% x 86.700.000.==			6.632.550.==	
13	"	- Pavimenti e rivestimenti :				
		85% x 10% x 86.700.000.==			7.369.500.==	
14	"	- Infissi :				
		90% x 12% x 86.700.000.==			9.363.600.==	
15	"	- Intonaco esterno e ringhiera				
		30% x 6% x 86.700.000.==			1.560.600.==	
16	"	- Completamento fabbricato				
		60% x 7% x 86.700.000.==			3.641.400.==	
		Sommario lavori a forfait				75.663.090.==
		Sommario lavori a misura e a forfait				97.239.262.==
		a dedurre il ribasso d'asta del 7,45%				7.244.325.02
		Restano metri lire				89.994.936.98
						
		La Direzione per Lavori Ing. <i>Carlo Pizzelli</i>				

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Visto: SE DIRETTORE TECNICO I.A. C.A. <i>[Signature]</i> Visto: SE DIRETTORE <i>[Signature]</i> <i>[Circular Stamp: Ufficio Tecnico, Autonomia Case Popolari per la Provincia di Milano]</i>				